



Warszawa, 3 grudnia 2018 r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 715910814657178

dotyczy: postępowanie prowadzone w celu zawarcia umowy ramowej w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawy zestawów komputerowych WZP-4651/18/204/Ł**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i o odpowiedziach udzielonych przez Zamawiającego oraz o zmianie treści SIWZ

Pytanie 1.

Zwracam się z prośbą o sprecyzowanie wymagań dotyczących Terminal systemu monitoringu w obudowie mobilnej – TYP E- 8 kpl., a mianowicie czy brak specyfikacji oprogramowania zabezpieczającego w opisie przedmiotu zamówienia został celowo pominięty.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymaga dostarczenia oprogramowania zabezpieczającego do każdego typu terminala monitoringu, w tym także do terminali Typ E.

Pytanie 2.

Zadanie nr 1. Jest Z przodu 3xUSB 3.0 z czego jeden umożliwiający szybkie ładowanie podłączonego urządzenia nawet przy wyłączonym komputerze ... z tyłu 2xUSB 3.0 oraz 2xUSB 2.0

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputera posiadającego konfigurację portów USB: z przodu 5xUSB 3.1 ... z tyłu 4xUSB 3.1 z czego jeden umożliwiający szybkie ładowanie podłączonego urządzenia nawet przy wyłączonym komputerze?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w treści SIWZ.

Pytanie 3.

Zadanie nr 2. Jest 6 złącz SATA 3.0

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputera który posiada 4 złącza SATA 3.0

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w treści SIWZ.

Pytanie 4.

Jest ... 1x PCI Express 3.0 x16, 1xPCI Express 3.0 x16 (elektrycznie x4), 2x PCI express 3.0x1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputera posiadającego konfigurację portów USB: 1xPCI Express 3.0x16, 1xPCI Express 3.0x16 (elektrycznie x4), 1x PCI Express 3.0x1

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w treści SIWZ.

Pytanie 5.

Jest...8xUSB w tym 2xUSB 3.0 z przodu obudowy i 6 z tyłu obudowy (z czego min. 4xUSB 3.0)
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputera posiadającego konfigurację portów:
9xUSB w tym 5xUSB 3.1 z przodu obudowy i 4 z tyłu obudowy (2xUSB 3.1 oraz 2xUSB 2.0)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w treści SIWZ.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputera, który nie posiada w BIOS informacji o aktywnej karcie graficznej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w treści SIWZ.

Pytanie 7.

Zamawiający nie wymaga zaoferowania komputera wyposażonego w slot starego typu PCI, a wymagane są tylko złącza nowego typu PCIe. W związku z tym czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputera, który w systemie diagnostycznym umożliwi wykonanie testu slotów PCIe, a nie wykonuje testów slotów PCI starego typu w które nie jest wyposażony?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w treści SIWZ.

Pytanie 8.

Wymagane aby monitor posiadał oznaczenie logo producenta jednostki centralnej ogranicza w sposób niezgodny z ustawą o zamówieniach publicznych możliwość zaoferowania swoich produktów poprzez wyspecjalizowanych producentów monitorów. Czy w trosce o zachowanie zdrowej konkurencji zamawiający dopuści zaoferowanie monitora nie posiadającego oznaczenia logo producenta jednostki centralnej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w treści SIWZ.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
Łukasz WEREDA